1 Boso M. Tusciae post 
Widonem et Lambertum 
suos fratres uterinos 

1 Hugo Rex Italiae Wido Marchio Tusciae   2 = 
maritus Maroziae  
circa 926.  + circa 929. 

Marozia        1 = 
Romae  
patricia 

Albericus Marchio Dominus 
Hortae in regione Romana  
+ circa 925. 

Berta Adalbertus III. Marchio 
Tusciae vel Liguriae Dominus 
circa Bobium et Papiam 

Albericus patritius Romae 
uxor Alda filia Hugonis Regis. 

Cuniza cognata propinqua         = 
Berengarii II. forte filia  
Samsonis I. Comes Palatii  
<potentis> circa Papiam  
potentis et Mediolanum 

Hubertus Marchio 
Tusciae post 
Bosonem patru-
um. 

Willa filia             = 
Bonifacii  
March.  
Camerinorum. 

Deusdedit  
Comes  
Tusculanus. 

Sigefridus Princeps 
vel dynasta insignis 
Comitatu Lucensi <->. 

Adalbertus Marchio 1011. 
Hic <cum Oberto> cum fratre 
montem Caprione in Lunensi 
et 1011 Lunensi dioecesi 
divisit in duas partes 

Wido Clericus <erg.: nisi 
hunc malim facere 
fratrem Oberti> duo 
donans castella Monas-
terio Bremensi Papiensis 
Dioecesis, in qvod etiam 
pater et avus liberales 
fuere, sed cui nepos ex 
fratre Wido fuit infestus 

Uxor forte        = 
haeres circa 
Placentium 

Albertus vel Adalbertus 
perculsus ab Henrico S. 

Azo Canusinus Comes 
Mutinae et Regii, 
tandem et Marchio. 

Azo Marchio Liguriae et fratres Hugo, Adalbertus, 
Obertus, Wido cum patre fundatores circa Placentinam 
<forte ex maternae Bonis> et per Longobardiam et 
Liguriam potentes, ex parte capti ab Henrico S. 

Berta Thedaldus Marchio 
Dominus Ferrariae. 

Cunigundis GUELFA             = 
haeres Guelforum  
Sueviae et Bavariae  
veterum. 

Waldrada haeres                            = 
regionum versus 
Rhodigium et  
Pataviam 

=         Odalricus Maginfredi 
 filius Marchio  

Segusiensis. 

Albertus qui et Azo, Marchio Liguriae, potens in Longo-
bardia; et in tractu Venetis vicino, Dominus in Este et 
Calaone. 

=             Garsendis haeres 
Caenomannorum  

in Gallia. 

Bonifacius Dux 
Spoleti Marchio 
Tusciae 

=      Beatrix filia 
Friderici  

Ducis  
Mosella- 

norum 

Guelfus I. Dux Bavariae 
prius Princeps potens in 
Suevia et Bavaria 

Fulco a quo Estenses, 
Marchiones et Duces 
Ferrariae, Mutinae et 
Regii 

Hugo Comes Ce-
nomannorum dictus 
de Manso 

Mathildis potentis-
sima Italiae princeps 
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Godofr. Wilh. Leibnitii Annales Imperii Occidentis Brunsvicenses, Tomus II. Annales Annorum 877 - 
955, hrsg. von Georg Heinrich Pertz, Hannover 1845, Stammtafel zum Jahr 960 am Bandende, Öster-
reichische Nationalbibliothek, Wien, Signatur: E.7.K.45.(Vol.1,2) ALT PRUNK, 
http://data.onb.ac.at/rec/AC12165614 
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3. Die Bewertung des Prioritäts- und Plagiatsstreites